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			Specjaliści Pieczy Zastępczej
		

				

				
				
								Imię i nazwisko Pracownika	Adres mailowy	Numer telefonu
	Karolina Czaja	karolina.czaja@pcprwejherowo.pl	58 672 40 63 wew.23
	Ewelina Malińska	ewelina.malinska@pcprwejherowo.pl	58 672 40 63 wew.46
	Mariola Chełminiacka-Mazur	mariola.chelminiacka-mazur@pcprwejherowo.pl	58 672 40 63 wew.46
	Zofia Nawrot	zofia.nawrot@pcprwejherowo.pl	58 672 40 63 wew.46

	Ewelina Spodobalska	ewelina.spodobalska@pcprwejherowo.pl	58 672 40 63 wew.23

						

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Powiatowy Zespół ds. Pieczy Zastępczej
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										rz@pcprwejherowo.pl   
									
	
											
													
										58 672 – 40 - 63
									


				

				

				
						
					
			
								
				
			Anita Blaszke
		

				

					

		

				
			
								
				
			Kierownik Zespołu,  pok. 17, nr  wew. 30
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Tomisława Łoś
		

				

					

		

				
			
								
				
			z-ca Kierownika Zespołu, pok. 17, nr wew. 30
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Marta Latacz
		

				

					

		

				
			
								
				
			starszy pracownik socjalny, pok.15, nr  wew. 21
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Klaudia Kaniewska
		

				

					

		

				
			
								
				
			starszy pracownik socjalny, pok. 15, nr wew. 21
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Kornelia Wypych
		

				

					

		

				
			
								
				
			podinspektor, pok.15, nr  wew. 21
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			KOORDYNATORZY
		

				

				
				
			dzień dyżuru  tel. 58 672-40-63 
		

				

				
				
			Pokój 19 wew. 48
		

				

				
						
					
			
								
				
			Katarzyna Surynowicz
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			Pokój 20 wew. 47
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Klaudia Fijałkowska
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			Agata Rzepkowska
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			SEKCJA SPECJALISTÓW
		

				

				
				
			możliwość wizyty po wcześniejszym zgłoszeniu koordynatorowi rodzinnej pieczy zastępczej lub po ustaleniu terminu ze specjalistą.
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Bartosz Domaros
		

				

					

		

				
			
								
				
			Radca prawny tel. wew.41
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Mariola Chełminiacka- Mazur
		

				

					

		

				
			
								
				
			Pedagog tel. wew. 46
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Karolina Czaja
		

				

					

		

				
			
								
				
			Psycholog tel. wew. 23
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Ewelina Malińska
		

				

					

		

				
			
								
				
			Psycholog tel. wew. 46
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Zofia Nawrot
		

				

					

		

				
			
								
				
			psycholog tel. wew.23
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Ewelina Spodobalska
		

				

					

		

				
			
								
				
			psycholog tel. wew.46
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			SEKCJA DS. UMIESZCZEŃ  DZIECI W PIECZY ZASTĘPCZEJ
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Piotr Pepliński
		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Zespół Interwencji Kryzysowej
		

				

				
				
								Imię i nazwisko Pracownika
	Adres mailowy
	Numer telefonu

	Beata Laskowska
	beata.laskowska@pcprwejherowo.pl
	58 672 40 63, wew. 34

	Weronika Jankowska
	weronika.jankowska@pcprwejherowo.pl
	58 672 40 63, wew. 32

	Artur Winkler
	artur.winkler@pcprwejherowo.pl
	58 672 40 63, wew. 37


						

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Zespół Finansowo Księgowy
		

				

				
				
								Imię i nazwisko Pracownika
	Adres mailowy
	Numer telefonu

	Karolina Betlej-Kała
	karolina.betlej@pcprwejherowo.pl
	58 672-40-63 wew. 24

	Alicja Kwiatkowska
	alicja.kwiatkowska@pcprwejherowo.pl
	58 672-40-63 wew. 14

	Anna Bojke
	anna.bojke@pcprwejherowo.pl
	58 672-40-63 wew. 14

	Magdalena Kilińska
	magdalena.kilinska@pcprwejherowo.pl
	58 672-40-63 wew. 18

	Żaneta Pipiórka
	zaneta.pipiorka@pcprwejherowo.pl
	58 672-40-63 wew. 18

	Krystyna Budnik
	krystyna.budnik@pcprwejherowo.pl
	58 672-40-63 wew. 43


						

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Pomoc osobom niepełnosprawnym i starszym
		

				

				
				
							PRACOWNICY ZESPOŁU
	Beata Ostrowska	Kierownik Zespołu	tel. 58 672-40-63 wew. 26, beata.ostrowska@pcprwejherowo.pl	Pokój nr 23
	Ewa Tederko	Zastępca Kierownika	tel. 58 672-40-63 wew. 26, ewa.tederko@pcprwejherowo.pl	Pokój nr 23
	Mateusz Rudźko	Starszy referent	tel. 58 672-40-63 wew. 44, mateusz.rudzko@pcprwejherowo.pl	Pokój nr 25
	Kamila Żuchlińska	Starszy referent	tel. 58 672-40-63 wew. 44, kamila.zuchlinska@pcprwejherowo.pl	Pokój nr 25
	Ewa Rojewska	Inspektor	tel. 58 672-40-63 wew. 15, ewa.rojewska@pcprwejherowo.pl	Pokój nr 24
	Anna Czajkowska- Siedliska	Starszy referent	tel. 58 672-40-63 wew. 26, anna.czajkowska@pcprwejherowo.pl	Pokój nr 23
	Lucyna Błaszkowska	Pracownik socjalny	tel. 58 672-40-63 wew. 15, lucyna.blaszkowska@pcprwejherowo.pl	Pokój nr 24
	Karolina Rosenkranz	Pomoc administracyjna	tel. 58 672-40-63 wew. 44, karolina.rosenkranz@pcprwejherowo.pl	Pokój nr 25
	Aleksandra Malinowska	Podinspektor	tel. 58 672-40-63 wew. 15, aleksandra.malinowska@pcprwejherowo.pl	Pokój nr 24

						

				

					

		

							

		
						

		




































